
 

 

ZARZĄDZENIE NR 37/2024 

WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 1270, z późn. zm.) i § 15 Uchwały Nr LIX/338/23 Rady Gminy Maków z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy:   

1.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 85.392,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.      

1.2. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust. 1 wynosi 52.723.628,73 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                  36.530.657,80 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości             16.192.970,93 zł.   

2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 85.392,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.      

2.2. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 59.095.271,30 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości                36.432.652,30 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości           22.662.619,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Jerzy Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 1136



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 37/2024 Wójta Gminy Maków z dnia 27 czerwca 2024 r. 
Dochody budzetu na 2024 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
126 827,00 0,00 400,00 127 227,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

126 827,00 0,00 400,00 127 227,00 

801  Oświata i wychowanie 1 776 874,49 0,00 80 000,00 1 856 874,49 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
678 667,00 0,00 80 000,00 758 667,00 

852  Pomoc społeczna 384 203,00 0,00 4 992,00 389 195,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
35 370,00 0,00 4 992,00 40 362,00 

bieżące razem: 36 445 265,80 0,00 85 392,00 36 530 657,80 

majątkowe 

majątkowe razem: 16 192 970,93 0,00 0,00 16 192 970,93 

            

Ogółem: 52 638 236,73 0,00 85 392,00 52 723 628,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1136



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 37/2024 Wójta Gminy Maków z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Wydatki budżetu na 2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751  

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i 

ochrony prawa 

oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 126 827,00 126 827,00 50 827,00 38 650,00 12 177,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 227,00 127 227,00 50 827,00 38 650,00 12 177,00 0,00 76 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113 

Wybory do 

Parlamentu 

Europejskiego 

przed zmianą 45 118,00 45 118,00 19 318,00 17 400,00 1 918,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 518,00 45 518,00 19 318,00 17 400,00 1 918,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 18 263 557,49 17 888 557,49 17 062 476,00 13 596 649,00 3 465 827,00 0,00 549 490,00 276 591,49 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 343 557,49 17 968 557,49 17 142 476,00 13 596 649,00 3 545 827,00 0,00 549 490,00 276 591,49 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 

Stołówki 

szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 626 480,00 626 480,00 625 120,00 413 210,00 211 910,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 706 480,00 706 480,00 705 120,00 413 210,00 291 910,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  
Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 1 826 289,00 1 826 289,00 1 460 299,54 659 431,00 800 868,54 0,00 365 989,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 992,00 4 992,00 32,00 32,00 0,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 831 281,00 1 831 281,00 1 460 331,54 659 463,00 800 868,54 0,00 370 949,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 35 370,00 35 370,00 460,00 160,00 300,00 0,00 34 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 992,00 4 992,00 32,00 32,00 0,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 362,00 40 362,00 492,00 192,00 300,00 0,00 39 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 59 009 879,30 36 347 260,30 31 293 908,35 20 256 890,71 11 037 017,64 723 404,00 3 369 686,46 349 161,49 0,00 611 100,00 22 662 619,00 22 662 619,00 417 585,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 392,00 85 392,00 80 032,00 32,00 80 000,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 095 271,30 36 432 652,30 31 373 940,35 20 256 922,71 11 117 017,64 723 404,00 3 375 046,46 349 161,49 0,00 611 100,00 22 662 619,00 22 662 619,00 417 585,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1136


		2025-02-03T13:58:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




